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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten
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Optik

Energie 331 kcal

1410 kJ

Fett < 0,5 g

  davon gesättigte Fettsäuren 0,1 g

Kohlenhydrate 78 g

  davon Zucker 66 g

Eiweiß 5,2 g

Salz 0,2 g

Ballaststoffe < 0,5 g

Packung:

Inhalt Packung: 700 g 

Verp. Einheit: 2 Stück im Set

7 Monate

EAN Packung:

EAN Gebinde:

Verpackung

Produkt: BonBonheur Toppie Frutti´s

Belgien

BonBonheur Toppie Frutti´s

statistische Warennummer

1704 9095

Herstellungsland:

bunte Fruchtgummi-Berge leicht gezuckert

Art.Nr.: 03.13951

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g
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bei Temperaturen von 16 - 22°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung, Feuchtigkeit vermeiden

Kann Spuren von MILCH, SOJA und SULFIT enthalten.

Glukosesirup, Zucker, Wasser, Schweinegelatine , Säuerungsmittel (Milchsäure, Citronensäure), Aromen, Farbstoffe 

(Riboflavin, Karmin, Kupferkomplexe von Chlorophyllen, Lutein, Betanin, Eibisch)

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

Dose mit Etikett

Sensorik

verschiedenfarbige, fruchtig,  aromatische 

Fruchtgummi gezuckert, angenehm weich im Biss, 

feines fruchtiges Mundgefühl, anhaltender Geschmack

GVO Kennzeichnung
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Allergie Information
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Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt Florian Felka e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 07.04.2025



Versionsnr.: 250122

Freigabe: FF

Seite: 2 von 2

Produktspezifikation

Technische Daten

Verpackungsart:

Abpackung der Ware:

Gesamtgewicht Artikel: 700 g

Palettentyp:

Beutel pro Karton: Beutel pro Palette:

Karton pro Lage: Maße Karton: 328*181*98 / 879g

Lagen pro Palette:

2 Stück im Set verpackt im Karton
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